2024 年６月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

  （コード番号：3661 東証プライム）

新任取締役就任に関するおしらせ

当社は、2024 年６月 27 日に開催いたしました第 20 回定時株主総会において、新たな社外取締役（監

査等委員）として永田友純氏が選任され、同日付で就任いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

永田友純氏は、日本のロック・コンサートのプロモートを中心に、FUJI ROCK などの大型フェスをはじ

め東京及び首都圏のコンサートやイベントを手がける、株式会社ホットスタッフ・プロモーションを

設立、経営しており、日本においてロックが市民権を得るに至らせるなど、長年に渡るライブ・エン

タテインメント業界の経験を有しております。

また、音楽を主としたライブ・エンタテインメント産業における企業活動の活性化を目指すことを事

業理念に、ライブ・エンタテインメントに関する調査研究、教育・啓蒙・普及並びに知的財産権の維

持・管理・保全等を行うことにより業界の健全な発展を図り、もって我が国の経済・文化の発展に寄

与することを目的とする、一般社団法人 コンサートプロモーターズ協会の設立、運営にも携わること

で、音楽産業の発展に大きく貢献してまいりました。

当社といたしましては、今後の当社グループの持続的成長を促し中長期的な企業価値の向上を図るた

め、当社の経営に対して有益なご意見やご指導をいただけるものと判断し、社外取締役へと選任いた

しました。

永田友純氏 経歴

1973 年９月 株式会社グラス入社

1975 年９月 株式会社アイエスプランニングセンター（現 株式会社アイエス）入社

1978 年８月 株式会社ホットスタッフ・プロモーション設立 代表取締役（現任）

2000 年６月 社団法人全国コンサートツアー事業者協会

  （現 一般社団法人コンサートプロモーターズ協会）会長

2019 年４月 学校法人片柳学園 理事会・評議員会 理事（現任）

2023 年 10 月 株式会社スマッシュ取締役副社長就任（現任）

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp